2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección 
General de Presupuesto.  

PCB-LP-4253 

No. EXPEDIENTE 

Click here to enter text. 
No. DOCUMENTO 

05 de septiembre de 2025 

Cámara de Cuentas de la República Dominicana 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS  

Ocho millones trescientos cuatro mil quinientos sesenta y cinco pesos 

con 00/100 (RD$8,304,565.50) 

SNCC.D.002 

Y para que conste, firma la presente certificación,